GESTARTET: 21

Bewerber
Name

Austria Formel 3 Cup
Eurospeedway Lausitz

27./28.06.09
- vorlaufig -

ERGEBNIS 1. Rennen

Fahrzeug

GEWERTET: 20

Run
den

NICHT GEWERTET: 1

Schnellste

h m sek

17.

18.

19.
20.

24

22

82
39

12

40

JMS Jenichen Motorsport
Tiller,Patrick/AUT
HS-Technik

van der Lof,Shirley/NL
Conrad Racing Sport
Conrad,Thomas/GER
Tlusty,Martin/CZ

Chr. Zeller Motorsport
Zeller,Christian/GER
Franz Wéss Racing

Al Fardan,Hamad/BHN
Klinger,Wolfgang/AUT
Ratkai,Ferenc/H
Kochanski,Maurycy/PL
Stepputat,Jan/GER
Automobilklub Kielce
Gil,Michal/PL
Stribieg,Remy/F
Stribieg,Gregory/F
Rokitta,Helmut/GER
Eyler,Daniel/F

Conrad Racing Sport
Bertsch,Hartmut/GER
Automobilklub Kielce
Szlawski,Cecary/PL
Automobilklub Kielce
Gradowski,Bartosz/PL
Kirchdorffer,Remi/F
Erichson,Lars/GER

HS-Technik
Saavedra,Sebastian/COL

Dallara 304 Opel
Dallara 304 Opel

Formel Renault
Formel Renault

Dallara 307 Opel

Dallara 307 Mercedes
Dallara 304 Opel
Coloni Nissan
Dallara Mugen
Formel Renault

Reynard VW
Formel Renault
Formel Renault
Formel Renault
Dallara 302 Opel

Formel Renault
Formel Renault
Eustonia 25

Formel Renault
Formel Renault

nicht gewertet

Dallara 307 Mercedes

10

10

10
10

10

@ 00 ©

4

Gesamtzeit Abstand
h m sek km/h Zeit/Runde
17:19.598 157.006

17:21.108  156.779 1.510
18:00.780 151.024 41.182
18:05.649  150.346 46.051
18:07.330 150.114 47.732
18:24.670 147.758 1:05.072
18:38.996 145.866 1:19.398
18:39.357 145.819 1:19.759
18:41.334  145.562 1:21.736
18:42.112  145.461 1:22.514
18:42.352  145.430 1:22.754
17:23.796  140.737 -1
17:24.818  140.600 -1
17:25.203  140.548 -1
17:33.368  139.458 -1
17:34.016  139.373 -1
17:47.852  137.567 -1
19:17.124  126.954 -1
15:36.779  139.391 -2
18:10.332 119.760 -2
6:46.941 160.439 -6

1:41.997

1:42.420

1:46.466
1:47.359

1:47.196

1:39.614
1:48.463
1:50.228
1:50.060
1:49.568

1:49.670
1:53.890
1:52.183
1:53.185
1:54.091

1:53.676
1:56.100
2:05.211

1:53.345
2:06.736

1:39.510

SCHNELLSTE RUNDE 12 S.Saavedra/COL 1:39.510 = 164.027 km/h IN RUNDE 2

Sportkomm.

Rennleiter

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S

Ausdruck 27.06.2008 17:54 Uhr

Zeitnahme

Aushang:

Tel. 0911 808508

km/h

160.028

159.367

153.310
152.035

152.266

163.856
150.488
148.078
148.304
148.970

148.831
143.317
145.497
144.209
143.064

143.587
140.589
130.359

144.006
128.790

164.027

NN ©o



Pos. St.
Nr. Nr.

Kl

Bewerber
Name

Austria Formel 3 Cup
Eurospeedway Lausitz
27./28.06.09
- vorlaufig -
ERGEBNIS 1. Rennen

Run Gesamtzeit Abstand
Fahrzeug den h m sek km/h Zeit/Runde

Schnellste

h m sek

Austria Formel 3 Cup

1. 77
2. 50
3. 67
4. 38
5. 63
6. 68

12

40

40

40

40

40

40

GESTARTET: 7 GEWERTET: 6 NICHT GEWERTET: 1

JMS Jenichen Motorsport

Tiller,Patrick/AUT Dallara 304 Opel 10 17:19.598  157.006
HS-Technik
van der Lof,Shirley/NL Dallara 304 Opel 10 17:21.108  156.779 1.510

Chr. Zeller Motorsport
Zeller,Christian/GER Dallara 307 Opel 10 18:07.330 150.114 47.732
Franz Wéss Racing

Al Fardan,Hamad/BHN
Klinger,Wolfgang/AUT

Eyler,Daniel/F

HS-Technik

Saavedra,Sebastian/COL

Dallara 307 Mercedes 10 18:24.670 147.758 1:05.072
Dallara 304 Opel 10 18:38.996  145.866 1:19.398
Dallara 302 Opel 9 17:33.368  139.458 -1

nicht gewertet

Dallara 307 Mercedes 4 6:46.941 160.439 - 6

1:41.997
1:42.420
1:47.196
1:39.614

1:48.463
1:54.001

1:39.510

SCHNELLSTE RUNDE 12 S.Saavedra/COL 1:39.510 = 164.027 km/h IN RUNDE 2

Austria Formel Renault Cup

1. 18 41
2. 81 41
3. 80 41
4. 82 41
INTERSERIE
1 7
42
2. 14 42
3. 66 42
4. 58 42
5 21
42
6. 34 42
7. 6
42
8. 24
42
9. 22
42
10. 39 42

Tlusty,Martin/CZ Formel Renault 10 18:05.649 150.346

Stribieg,Remy/F Formel Renault 9 17:23.796  140.737 -1

Stribieg,Gregory/F Formel Renault 9 17:24.818  140.600 -1

Kirchdorffer,Remi/F Formel Renault 8 15:36.779 139.391 -2
SCHNELLSTE RUNDE 18 M.Tlusty/CZ 1:47.359 = 152.035 km/h IN RUNDE 7

GESTARTET: 10 GEWERTET: 10 NICHT GEWERTET: 0

Conrad Racing Sport

Conrad,Thomas/GER Formel Renault 10 18:00.780 151.024

Ratkai,Ferenc/H Coloni Nissan 10 18:39.357 145.819 38.577

Kochanski,Maurycy/PL Dallara Mugen 10 18:41.334  145.562 40.554

Stepputat,Jan/GER Formel Renault 10 18:42.112  145.461 41.332

Automobilklub Kielce

Gil,Michal/PL Reynard VW 10 18:42.352  145.430 41.572

Rokitta,HeImut/GER Formel Renault 9 17:25.203 140.548 -1

Conrad Racing Sport

Bertsch,Hartmut/GER Formel Renault 9 17:34.016 139.373 -1

Automobilklub Kielce

Szlawski,Cecary/PL Formel Renault 9 17:47.852 137.567 -1

Automobilklub Kielce

Gradowski,Bartosz/PL Eustonia 25 9 19:17.124  126.954 -1

Erichson,Lars/GER Formel Renault 8 18:10.332  119.760 -2

SCHNELLSTE RUNDE 7 T.Conrad/GER 1:46.466 = 153.310 km/h IN RUNDE 5

GESTARTET: 4 GEWERTET: 4 NICHT GEWERTET: 0

Sportkomm. Rennleiter Zeitnahme Aushang:

Ausdruck 27.06.2008 17:54 Uhr

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S Tel. 0911 808508

1:47.359
1:53.890
1:52.183
1:53.345

1:46.466
1:50.228
1:50.060
1:49.568

1:49.670
1:53.185

1:53.676

1:56.100

2:05.211
2:06.736

km/h

160.028
159.367
152.266
163.856

150.488
143.064

164.027

152.035
143.317
145.497
144.006

153.310
148.078
148.304
148.970

148.831
144.209

143.587

140.589

130.359
128.790

/8
/7
/7
/2

/10
/7

/2

~~ ~
~N © 0 N



Osterreichische Rennwagenmeisterschaft 2008
Eurospeedway Lausitz

27./28.06.09
- vorlaufig -
Lauf 1

ERGEBNIS 1. Rennen

GESTARTET: 8 GEWERTET: 8

NICHT GEWERTET: 0

Gesamtzeit
h m sek km/h
17:19.598 157.006
18:05.649  150.346
18:07.330 150.114
18:24.670 147.758
18:38.996  145.866
18:41.334 145.562
18:42.352  145.430
17:47.852  137.567

Abstand
Zeit/Runde

46.051
47.732
1:05.072
1:19.398
1:21.736

1:22.754

Schnellste

h m sek

1:41.997
1:47.359

1:47.196
1:39.614
1:48.463
1:50.060

1:49.670

Pos. St. KI Bewerber Run
Nr. Nr. Name Fahrzeug den
1. 77 JMS Jenichen Motorsport

40 Tiller,Patrick/AUT Dallara 304 Opel 10
2. 18 41 Tlusty,Martin/CZ Formel Renault 10
3. 67 Chr. Zeller Motorsport

40 Zeller,Christian/GER Dallara 307 Opel 10
4. 38 Franz Wéss Racing

40 Al Fardan,Hamad/BHN Dallara 307 Mercedes 10
5. 63 40 Klinger,Wolfgang/AUT Dallara 304 Opel 10
6. 66 42 Kochanski,Maurycy/PL Dallara Mugen 10
7. 21 Automobilklub Kielce

42 Gil,Michal/PL Reynard VW 10
8. 24 Automobilklub Kielce

42 Szlawski,Cecary/PL Formel Renault 9

-1

1:56.100

SCHNELLSTE RUNDE 38 H.Al Fardan/BHN 1:39.614 = 163.856 km/h IN RUNDE 2

Sportkomm. Rennleiter

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S
Ausdruck 27.06.2008 18:43 Uhr

Zeitnahme

Tel. 0911

Aushang:

808508

km/h

160.028
152.035

152.266
163.856
150.488
148.304
148.831

140.589

~ ~
~

/2
/10
/6
/10

/4



